
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Gmina_Szprotawa
NO_DOC_EXT: 2021-086946
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szprotawa
Adres pocztowy: Rynek 45
Miejscowość: Szprotawa
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 67-300
Państwo: Polska
E-mail: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl 
Tel.:  +48 683760580
Faks:  +48 683762220
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa dwóch średnich i dwóch lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa
Numer referencyjny: ZP.271.20.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch fabrycznie nowych średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych 
oraz dwóch fabrycznie nowych lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych przeznaczonych dla OSP 
Długie, OSP Siecieborzyce, OSP Dzikowice, OSP Witków w gminie Szprotawa. Samochody zamawiane są z 
wyposażeniem, które wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej i które wykonawca musi zamontować w 
pojeździe.

mailto:m.rzeszutek@szprotawa-um.pl
https://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/pl
https://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I zamówienia - dwóch lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szprotawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch fabrycznie nowych lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych 
gminie Szprotawa. Samochody zamawiane są z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w dokumentacji 
przetargowej i które wykonawca musi zamontować w pojeździe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 ( Oś priorytetowa 4 „Środowisko i Kultura” , działanie 
4.1 „ Przeciwdziałanie katastrofom naturalnym i ich skutkom”

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II zamówienia - dwóch średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla gminy Szprotawa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska



3 / 4

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Szprotawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch fabrycznie nowych średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych 
przeznaczonych dla gminy Szprotawa. Samochody zamawiane są z wyposażeniem, które wyspecyfikowano w 
dokumentacji przetargowej i które wykonawca musi zamontować w pojeździe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 ( Oś priorytetowa 4 „Środowisko i Kultura” , działanie 
4.1 „ Przeciwdziałanie katastrofom naturalnym i ich skutkom”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z warunkami SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



4 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
miniPortal

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2021


